檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃冠棋

電話：06-2157691#240

傳真：06-2155394

電子信箱：ytrrhg@tn.edu.tw

受文者：臺南市將軍區苓和國民小學

發文日期：中華民國103年8月7日

發文字號：南市體處動字第1030750915號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0750915A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送修正嘉義市103年度約僱運動教練（第三次）聯合甄

試簡章乙份（如附件），請 查照轉知。

說明：依據嘉義市政府103年8月6日府教體字第1031511140號函

辦理。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、臺

南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：臺南市政府教育局（課程發展科）、本處活動組 2014-08-08
14:08:55